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Szanowni Państwo,

Od początku istnienia Międzynarodowego 
Festiwalu Filmowego T-Mobile Nowe 
Horyzonty przyświecał nam jeden cel. 
Chcieliśmy pokazywać kino, którego u nas nie 
było, które nie miało w Polsce swojego 
festiwalu: niebanalne, odważne, łamiące tabu, 
poszukujące własnego języka, wymykające się 
klasyfikacjom gatunkowym, odbiegające od 
klasycznego wzoru narracyjnego. Chcieliśmy 
też, aby nasza publiczność mogła zapoznać się 
z najnowszymi tendencjami we współczesnym 
kinie. 
Nasi widzowie oglądają filmy prosto z Cannes, 
Wenecji, Berlina, Rotterdamu, Pusan, nakręco-
ne przez reżyserów odkrywanych 
przez najważniejsze światowe festiwale. 
W programowych wyborach kierujemy się 
osobistymi gustami, to zawsze dodawało 
festiwalowi wyrazistości.

Cieszymy się, że filmy 15. edycji MFF T-Mobile 
Nowe Horyzonty dotrą do Państwa kin 
i domów. Tych, którzy do Wrocławia nie mogli 
przyjechać, zapraszamy na filmy, które zdaniem 
jurorów, nowohoryzontowej publiczności 
oraz festiwalowych selekcjonerów stały się 
wydarzeniami festiwalu, zostały nagrodzone, 
były szeroko komentowane lub cieszyły się 
wyjątkową popularnością. Później będą 
systematycznie wprowadzane na ekrany kin 
studyjnych, następnie zostaną wydane 
na płytach DVD. Każdy z nich jest inny, choć 
łączy je podobne spojrzenie na kino, rozumiane 
przede wszystkim jako sztuka. 
Każdy z nich jest filmem nowohoryzontowym.

   Roman Gutek 
        i zespół MFF T-Mobile Nowe Horyzonty

 Podczas tegorocznego przeglądu zostaną zostaną 
pokazane filmy, które zdobyły najważniejsze nagrody 
15. MFF T-Mobile Nowe Horyzonty, w tym laureat 
Grand Prix Lucyfer Gusta Van den Berghe 
(nagrodzony również na festiwalu w Tallinie i parys-
kim L'Europeautour de l'Europe), opowieść o upad-
łym aniele budzącym pogrążonych w duchowym 
letargu mieszkańców pewnej meksykańskiej wioski. 
 Z kolei Epokowy Projekt Carlosa M. Quinteli 
nagrodzony na MFF w Rotterdamie na wrocławskim 
festiwalu zdobył wyróżnienie jury - to portret 
mieszkańców postindustrialnej kubańskiej prowincji, 
którym do przetrwania zdaje się wystarczać absurdalny 
humor i tęsknota za minioną świetnością komunistycz-
nego raju. 

Kolejną propozycją przeglądu jest trylogia Miguela Gomesa 
Tysiąc i jedna noc, produkcja doceniona na festiwalu w Sydney 
i przez Międzynarodową Federację Krytyków Filmowych, 
a we Wrocławiu uhonorowana nagrodą FIPRESCI. To 3-częścio-
wa, 6-godzinna epopeja wpisująca współczesną, targaną kryzysem 
Portugalię w baśniowy schemat opowieści Szeherezady - 
melancholijna i dowcipna zarazem. 
Z kolei film Widzę, widzę to połączenie surrealistycznego horroru z 
thrillerem psycholog., które za najlepszy film festiwalu uznała 
nowohoryzontowa publiczność. W programie znalazło się także 
najnowsze dzieło autora legendarnego Złego Porucznika Abla 
Ferrary. Jego Pasolini to hołd dla mistrza włoskiego kina, będący 
rekonstrukcją ostatnich godzin jego życia.

KINO JANTAR (mała sala), godz. 20.15 od piątku do czwartku

8  I  Tysiąc i jedna noc (cz. 1, niespokojny) 
 prod. Francja/Niemcy/Portugalia/Szwajcaria, dramat, 125 min. 
 reżyseria: Miguel Gomes; obsada: Carloto Cotta. Joana de Verona 
9  I Tysiąc i jedna noc (cz. 2, opuszczony) 
 prod. Francja/Niemcy/Portugalia/Szwajcaria, dramat, 131 min. 
reżyseria: Miguel Gomes; obsada: Cristina Alfaiate, Joao Pedro Bénard
10 I Tysiąc i jedna noc (cz. 3, oczarowany) 
 prod. Francja/Niemcy/Portugalia/Szwajcaria, dramat, 125 min. 
reżyseria: Miguel Gomes; obsada: Cristina Alfaiate, Bernardo Alves
11 I Widzę, widzę (Ich seh, Ich seh) prod. Austria, horror, 99 min. 
 reżyseria: Severin Fiala, Veronika Franz
 obsada: Susanne Wuest, Elias Schwarz, Lukas Schwarz
 Do zacisznego domku na wsi powraca po operacji plastyczniej  
matka dwóch dziewięcioletnich chłopców. Dzieci podejrzewają, 
 że kobieta nie jest tym, za kogo się podaje. 
12 I  Pasolini prod. Belgia/Francja/Włochy, biograf./dramat, 
 86 min.; reżyseria: Abel Ferrara; w roli głównej: Willem Dafoe
13 I  Epokowy Projekt (La obra del siglo) dramat 2015, 90 min
 prod. Argentyna/Kuba/Niemcy/Szwajcaria; reżyseria: Carlos
  Quintela; obsada: Mario Balmaseda, Leonardo Gascón     
14 I Lucyfer (Lucifer) prod. Belgia/Meksyk 2014, dramat, 
 110 min. reżyseria: Gust Van den Berghe; 
 obsada: Gabino Rodríguez, María Acosta, Jerónimo Soto Bravo

KINO  JANTAR     8 - 14 STYCZNIA 2016

MFF T-MOBILE NOWE HORYZONTY

T-Mobile Nowe Horyzonty Tournée 2016 



 Styczeń rozpoczniemy 
Orszakiem Trzech Króli. 

To barwne widowisko z pogranicza religii, 
jasełek i teatru ulicy, co roku gromadzi 

na ulicach Ostrołęki tysiące mieszkańców. 
W tym roku, z okazji jubileuszu 

chrztu Polski, orszak poprowadzą 
Mieszko I i Dobrawa.

Miłośnicy  dobrego filmu powinni 
zarezerwować sobie kilka wieczorów 

na odwiedziny naszego kina. 
W ramach Międzynarodowego Festiwalu 

Filmowego T-Mobile Nowe Horyzonty 
pokażemy Państwu najlepsze filmy 

pochodzące z 15. edycji tej imprezy.
Karnawał w oczywisty sposób kojarzy się 

z tańcem i muzyką. 
W tym klimacie odbędzie się kolejny 
koncert z cyklu „Nastroje we dwoje”. 

Wysłuchamy fragmentów słynnych 
musicali, będą piękne stroje i porywające 

układy taneczne. 
Anna Seniuk to jedna z największych 

gwiazd polskiego teatru. Aktorka zaprosi 
nas na „Wieczór w Teatrze Wielkim”. 

Spotkanie z tak znakomitą artystką będzie 
dla widzów dużym przeżyciem.

Jak widać początek roku obfituje 
w interesujące wydarzenia artystyczne. 
Naszą ambicją jest, aby podobne były 

kolejne miesiące 2016 roku, 
czego Państwu i sobie życzymy.

 
                Bogdan Piątkowski

                                  D Y R E K T O R
                    Ostrołęckiego Centrum Kultury

ORSZAK TRZECH KRÓLI 
pod patronatem JE ks. bp. Janusza Stepnowskiego 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki, Janusza Kotowskiego

6 I, godz. 12.30, Kościół p.w. Zbawiciela Świata
Wraz z organizatorami zapraszamy na orszak, w tym 
roku pod hasłem: Nade wszystko Miłosierdzie - 
Miłość. Pokój. Przebaczenie. Orszak przejdzie trasą: 
Kościół Zbawiciela Świata, ul. Goworowska, ul. Ko-
pernika, ul. Bogusławskiego, ul. Kurpiowska, hala 
im. Arkadiusza Gołasia. Towarzyszyć mu będzie 
konkurs fotograficzny .(www.ock-ostroleka.pl)

PIERWSZA KOLĘDA
koncert

 10 I, po Mszy św. na godz. 17.30, 
Kościół p.w. św. Franciszka z Asyżu
„Pierwsza kolęda” to jedna z 35 religijnych kantat 
Johna W. Petersona. Skomponowana niemal 50 lat 
temu nawiązuje do tradycji bożonarodzeniowego 
misterium. Opowiada o narodzinach Chrystusa iskła-
nia do duchowej refleksji nad tajemnicą zesłania 
Syna Bożego na Ziemię. Na popularności kantaty 
zaważyła atrakcyjna muzyka, nawiązująca do jazzu 
i gospel, skontrastowana narracja i formalny 
rozmach. 

„Pierwszą kolędę” wykona Ostrołęcki Chór Kame-
ralny pod kierunkiem Bożeny Harasimowicz-Pęzy. 
Tatiana Baranovskaja - fortepian l Kinga Kurpiewska - sopran l 
Grzegorz Kozłowski - tenor l Piotr Konarzewski - baryton l 
Marek Pęza - bas l 

OSTROŁĘKA 2015
wystawa poplenerowa
do 24 stycznia, Galeria Ostrołęka, wstęp wolny
Na wystawie można obejrzeć obrazy powstałe 
podczas Kurpiowskiego Pleneru Malarsko-
Literackiego.  
Sponsorem Galerii Ostrołęka jest  
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Deszczowa Piosenka, którą rozsławił Gene Kelly. 
Nie zabraknie również ponadczasowych, utworów 
soulowych i przebojów muzyki popularnej. 
Zespół młodych artystów zaprezentuje wachlarz 
umiejętności wokalnych i tanecznych. 
Reżyseria l inscenizacja l choreografia l kostiumy - Małgorzata Obłój

Akcja finansowana z Budżetu Miasta Ostrołęki 
i pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki

GERDA I KAJ
spektakl teatralny
17 I, godz. 12, sala widowiskowa OCK
bilet 5 zł dziecko, 10 zł dorosły 
Ta klasyczna historia zostaje opowiedziana w nowy, 
dużo łagodniejszy i zdecydowanie bardziej dowcip-
ny sposób, wzbogacona oryginalnymi piosenkami. 

OSTROŁĘKA CZYTA DZIECIOM
spotkanie-czytanie
14 I, godz. 10.30, PP Nr 5
Dzieci z Państwowego Przedszkola nr 5 wraz 
z Kropelką - tytułową bohaterką książki Marii 
Terlikowskiej pt. Przygody kropli wody - wyruszą 
w bajkowy świat przyrody.

COŚ TU NIE GRA
spektakl teatralny

 15 I, godz. 18 , scena im. Pawła Opęchowskiego 
Klub Oczko, wstęp wolny
Ponownie mamy okazję obejrzeć zabawną komedię 
autorstwa Janusza Osęki w wykonaniu Ostrołęckiej 
Sceny Autorskiej. 
Obsada: Monika Geburt l Ewa Krupka l Tomasz Dąbkowski l 
Mateusz Grzybowski l Wojciech Kraszewski l Łukasz Mrugacz l 
Mateusz Siennicki l Reżyseria: Zespół

CZY MOGĄ BYĆ PIEŚNI 
BEZ SŁÓW?
spotkania z muzyką

1513 I, godz. 13 , s. widowiskowa OCK, bilet 5 zł
Wszystkie dzieci wiedzą o tym, że pieśń lub piosenka 
to utwór z muzyką i słowami. Do tekstu napisanego 
przez poetę, kompozytor układa odpowiednią 
melodię i akompaniament. Ale czy rzeczywiście jest 
to zawsze prawda? Jeśli tak, to czym są tworzone 
przez różnych kompozytorów tytułowe pieśni bez 
słów? Na czym polega takie śpiewanie? Czy można 
śpiewać na skrzypcach lub fortepianie? Razem z 
młodszymi słuchaczami spróbujemy znaleźć 
odpowiedź na te pytania. Usłyszymy kompozycje, 
m.in.: Witolda Lutosławskiego, Johannesa Brahmsa, 
Stanisława Moniuszki, Władysława Szpilmana.
Wykonawcy: Agata Marcewicz-Szymańska (sopran) l 
Tomasz Piluchowski (tenor) l Joanna Okoń/Patrycja 
Szymańska (skrzypce) l Robert Skiera (fortepian)

MUSICALOWA  GALA 
TEATRU  BROADWAY
spektakl taneczny
16 I, godz. 17, s. widowisk. OCK, bilet 25 zł
Karnawał to najlepsza pora, by spędzić czas na dob-
rej zabawie. Zapraszamy na 2,5-godzinny program 
musicalowo-rewiowy w wykonaniu 25 artystów 
Teatru Broadway ze Szczecina. 
Usłyszymy największe hity musicalowe i przeboje 
filmowe klasyki światowej od lat 20-tych, 40-tych, 
60-tych i 80-tych: m.in fragmenty z musicali 
Cabaret, Moulin Rouge, Chicago, Hair, Grease, 
West Side Story oraz znane songi filmowe 
wykonywane niegdyś przez Franka Sinatrę, Lizę 
Minelli, Jamesa Browna, takie jak: My Way czy 
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Scenariusz oparty na baśni Andersena „Królowa 
Śniegu”. Jest to spektakl Teatru MER z Łodzi o 
nie-zwyciężonej sile miłości, wiary i poświęcenia. 
Kiedy Kaja porywa zła Królowa Śniegu, jego 
siostrzyczka Gerda, nie waha się opuścić rodzinny 
dom i przemie-rzyć cały świat, aby go odnaleźć. 
Podczas wędrówki spotyka wiele postaci - czasem 
miłych i chętnych do pomocy, jak Kruk czy 
Renifer, czasem dziwnych - Wrona, a czasem 
nawet groźnych - Mała Rozbójniczka.  
Tekst: Ewa Gałat l Reżyseria: Zespół l 
Scenografia i lalki: Katarzyna Stefaniak l Muzyka - Michał 
Łacny l Występują: Ewa Gałat, Anna Maria Guzik, Marcin 
Truszczyński.
Spektakl grany w planie lalkowym i żywym urozma-

icony piosenkami; dla dzieci od 4 lat. 
Akcja finansowana ze środków Samorządu Miasta

pod patronatem Rady Miasta i Prezydenta Miasta Ostrołęki

ORSZAK TRZECH KRÓLI
wystawa fotograficzna
22 I, godz. 18, hol OCK, wstęp wolny
Zapraszamy na wernisaż pokonkursowej wystawy 
fotograficznej Orszak Trzech Króli 2016.

WIECZÓR W TEATRZE WIELKIM
spektakl literacko-muzyczny
22 I, godz. 19, sala widowiskowa OCK
bilet 30 zł
Zapraszamy na spotkanie ze znakomitą, polską 
aktorką teatralną, filmową i wykładowcą Warszaws-
kiej Akademii Teatralnej, Anną Seniuk. 
Od razu po dyplomie została zaangażowana do Teatru 
Starego w Krakowie gdzie pracowała pod kierunkiem 
wybitnych reżyserów: Zygmunta Hübnera, Jerzego 
Jarockiego, Konrada Swinarskiego, Bogdana Hussa-
kowskiego i Józefa Szajny. Od 1969 roku związana 
z teatrami warszawskimi: Ateneum, Powszechnym, Pol-
skim, od 2003 roku pracuje w Teatrze Narodowym. 
Od początku swojej aktorskiej kariery występowała 
w filmie. Ogromną popularność przyniosła jej rola 
Magdy Karwowskiej w serialu „Czterdziestolatek” 
(1974). Na małym ekranie wykreowała ponad osiem-
dziesiąt ról. Od wielu lat związana jest z Teatrem 
Polskiego Radia.  
„Wieczór w Teatrze Wielkim” to poemat błyskotliwy 
i z dużym poczuciem humoru napisany przez Stanisława 
Balińskiego. To poetycka opowieść o sztuce i barwna 
wędrówka śladami minionej epoki. Ten spektakl jest 
ucztą dla fanów teatru i dla miłośników talentu aktorki, 

która, jak sama mówi, „gra go już od wielu lat i zawsze 
z ogromną przyjemnością”. Elementem wieczoru 
będzie spotkanie-rozmowa z publicznością, w trakcie 
którego aktorka opowie o swoich rolach teatralnych 
i filmowych.
Stanisław Baliński (1898-1984), twórca blisko związany 
z grupą poetycką Skamander, opisuje z humorem, trochę 
ironicznie, a zarazem sentymentalnie świat współczes-
nych mu artystów. Annie Seniuk w spektaklu 
towarzyszyć będzie muzyka w wykonaniu Magdaleny 

Małeckiej-Wippich (altówka).

OBYWATEL G.C.
koncert 
29 I, godz. 18.00 , Klub Oczko, wstęp wolny 
Zapraszamy na koncert wokalistek ze Studia 
Piosenki działającego pod kierunkiem Tadeusza 
Kowalewskiego: Katarzyny Nurczyk i Aleksandry 
Mieszały. 
Wokalistkom towarzyszy zespół muzyczny pod 
kierunkiem Tadeusza Kowalewskiego
Rafał Grzyb - gitara l Dawid Bortnicki - perkusja l 
Emilia Cywińska - skrzypce l Konrad Wiktorski - git. basowa  l 
Tadeusz Kowalewski - piano l

DLA RODZINYGODZINY
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Katarzyna Nurczyk i Aleksandra Mieszała 
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GWIEZDNE WOJNY: 
PRZEBUDZENIE MOCY 
sala I 30D 00 N   1-3, 6 I godz. 12 , , 18 , 15 D 45N15 20

15 N  5, 7 I godz. , 18 , 30 D N15 21
Prod. USA/Wlk. Brytania 2015, przygod./s-f, 136 
min. Reżyseria: J.J. Abrams. Obsada: Harrison Ford, 
Carrie Fisher, Mark Hamill, Anthony Daniels i inni.

BELLA I SEBASTIAN 2
sala II 1 I godz. 14      2, 3, 6 I godz. 14 i 16   
   5,7 I godz. 16 
Prod. Francja 2015, przygodowy, 110 min.
Reżyseria: Christian Duguay. Obsada: Félix Bossuet, 
Tchéky Karyo, Margaux Châtelier.
Sebastian z niecierpliwością czeka na powrót swej 
przyjaciółki Angeliny. Na wieść o tym, że awionetka, 
z dziewczynką zaginęła gdzieś w górach, Sebastian 
i jego psisko, Bella, wyruszają na pomoc.

SŁABA PŁEĆ? 
*premiera       

sala II 15 15     1 I godz. 16, 18    2, 3, 5-7 I godz. 18, 20          

           8-10, 12-14 godz. 18
Prod. Polska 2015, komedia romantyczna, 100 min.
Reżyseria: Krzysztof Lang. Obsada: Olga Bołądź, 
Piotr Głowacki, Marieta Żukowska, Piotr Adamczyk
Po wyrzuceniu z pracy Zośka postanawia zemścić się 
na szefie oraz znaleźć miłość.

KRAMPUS: DUCH ŚWIĄT
sala II 30  1 I godz. 20
Prod. USA 2015, horror, 98 min. Reżyseria: Michael 
Dougherty. Obsada: Toni Collette, Adam Scott...
To nie będzie białe Boże Narodzenie. W tym roku 
przybierze koloru krwi...

NA FALI 
*premiera        

sala II  8-10, 12-14 I godz. 16
sala I 8-10, 12-14 I godz. 18
Prod. USA 2015, akcja, 113 min. Reżyseria: Ericson 
Core. Obsada: Édgar Ramírez, Luke Bracey...
Młody agent FBI dostaje zadanie zinfiltrowania 
grupy zajmującej się sportami ekstremalnymi, która 
jest podejrzana o dokonywanie zorganizowanych 
napadów na korporacje.

 Ferie  zimowe w galerii ostrołęka

Zajęcia ogólnoplastyczne dla dzieci 7 - 15 lat
1-5 lutego - godz. 10-12, prow. Ireneusz Żerański
1-5 lutego - godz. 13-15, prow. Grażyna Kulesik
8-12 lutego - godz. 10-12, prow. Iwona Kowalczyk
8-12 lutego - godz. 13-15, prow. Ireneusz Żerański
informacje i zapisy od 15 stycznia, tel. 297643954

 Ferie  zimowe w klubie oczko

1-4 lutego - warsztaty wokalne dla młodzieży 
II tydzień ferii - warsztaty teatralne dla dzieci 
   i młodzieży
informacje i zapisy tel. 297642171

 Ferie  zimowe w kultowni

1, 2 lutego - warsztaty tworzenia opowieści 
oraz bajkowe animacje z klockami Mubabao 
prowadzone przez Michała Malinowskiego
9 -10 lutego - warsztaty ruchowo - taneczne Cooltura 
w formie prowadzone przez Katarzynę Domurad
- zapisy do 25 stycznia - ilość miejsc ograniczona 
Sponsorem warsztatów jest Stora Enso
informacje i zapisy tel. 296438734

 Ferie  zimowe w kinie jantar

filmowe poranki feryjne 
wtorki, środy, czwartki, godz. 10 

Z A P O W I E D Z I 

W dniach 13, 14 lutego 2016 roku w hali im. 
Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce odbędą się 
Mistrzostwa Polski w Tańcu Towarzyskim 
w Stylu Latynoamerykańskim oraz 32. OTTT 
“O Złotą Podwiązkę”. Organizatorzy przygotowali 
wiele konkursów, w których można wygrać 
zaproszenie dla dwóch osób na Galę Wieczorną. 
Informacje o styczniowych konkursach znajdziesz 
na fb Kurpiowskie Specjały, w sklepie Wiejska 
Wędzarnia i podczas imprez w Klubie Oczko. 
Życzymy wygranych!

repertuar 

 
godziny seansów oznaczone 
tym kolorem są w 3D 
pozostałe w 2D
D: dubbing     N: napisy

Ferie 
w 
ock



 

sala I - duża
- małasala II 

T-MOBILE NOWE HORYZONTY   
Tournée 2016

sala II 15     8-14 I godz. 20
Program Festiwalu jest na 2 str. Bywalca

MOJE CÓRKI KROWY
*premiera      

sala I    8-10, 12-14 I godz. 16 i 20
sala II    30 3015-17, 19-21 I godz. , 16 18
Prod. Polska 2014, komedia, 90 min. Reżyseria: 
Kinga Dębska. Obsada: Agata Kulesza, Marian 
Dziędziel, Gabriela Muskała, Marcin Dorociński... 
To historia dwóch sióstr, które postawione w sytuacji 
krytycznej – pomimo wzajemnej niechęci – zmuszone 
są współdziałać. 

FISTASZKI
sala I    15, 19, 20, 26-28 I godz. 16

30 30 17 I godz. 14 , 16     21 I godz. 1630

 23, 24 I godz. 14 i 16            
Prod. USA 2015, animacja/komedia, 93 min.
Reżyseria: Steve Martino, Paul Feig
Charlie Brown zakochuje się w nowo poznanej 
dziewczynie, która dołączyła jego do klasy. 
Tymczasem psi kumpel Snoopy chce wytropić 
swojego największego wroga, Czerwonego Barona.

EXCENTRYCY, czyli po słonecznej stronie ulicy
sala I 30  15, 19, 20 I godz. 18      17, 21 I godz. 18
sala II 30            15-17, 19-21 I godz. 20
 22-24, 26-28 I g. 18  30

Prod. Polska 2015, 112 min. Reżyseria: Janusz 
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Kina Jantar

Majewski. Obsada: Maciej Stuhr, Natalia Rybicka,  
Sonia Bohosiewicz, Anna Dymna...
To niezwykła historia jazzmana, który u schyłku lat 
50-tych XX wieku powraca z Anglii do Polski.

NIENAWISTNA ÓSEMKA 
*premiera      

sala I 30   15, 19, 20 I godz. 20     16, 17, 21 I godz.20
sala II 30  22-24, 26-28 I godz. 20
Prod. USA 2015, western, 182 min. 
Reżyseria: Quentin Tarantino. Obsada: Kurt Russell, 
Jennifer Jason Leigh, Samuel L. Jackson...
Dwaj łowcy głów, próbując znaleźć schronienie przed 
zamiecią śnieżną, trafiają do Wyoming, gdzie 
wplątani zostają w splot krwawych wydarzeń.

OPERACJA ARKTYKA 
sala II 22-24, 26-28 I g. 16  30

Prod. Norwegia 2014, familijny, 87 min. 
Reżyseria: Grethe Boe-Waal. Obsada: Kaisa Gurine 
Antonsen, Ida Leonora Valestrand Eike
Rodzeństwo postanawia odwiedzić ojca pracującego 
pod biegunem północnym. Zakradają się do helikop-
tera ratowniczego, ale na skutek zmiany trasy lądują 
na opuszczonej wyspie na dalekiej północy.
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     repertuar Kina Jantar
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CO TY WIESZ O SWOIM DZIADKU? 
*premiera       grany do 4 II

sala I    3023, 24, 26-28 I godz. 18     29-31 I godz.18     
Prod. USA 2015, komedia, 120 min. Reżyseria: Dan 
Mazer. Obsada: Zac Efron, Robert De Niro, Aubrey 
Plaza. Dick jest emerytowanym generałem amery-
kańskiej armii i świeżo upieczonym wdowcem. Jest 
także dziadkiem Jasona... 

PITBUL: Nowe porządki  
*premiera             

grany do 4 II

sala I    15       45  23, 24, 26-28 I godz. 20 29-31 I godz.20
Prod. Polska, 2016, 140 min.
Reżyseria: Patryk Vega. Obsada: Piotr Stramowski, 
Andrzej Grabowski, Bogusław Linda
"Będzie zabójstwo. I ja w nim będę brał udział. 
A mówię ci to tylko dlatego, że mi tego nie udowod-
nisz". Tymi słowami Bogusław Linda, w roli  gangs-
tera złamanego przeszłością, powraca na ekran...

BARBIE: TAJNE AGENTKI    grany do 4 II

sala I    30 29 I godz. 30, 31 I godz. 14 i 30 3016       16
Prod.  USA 2016, animowany, 100 min.
Barbie i jej przyjaciółki staną przed nie lada wyzwa-
niem. Wysportowane gwiazdy gimnastyki będą 
musiały przemienić się w supertajne agentki do za-
dań specjalnych. 

BERNADETTA: CUD W LOURDES 
*premiera      

sala II   3029-31 I godz. 16
Prod. Francja 2016, dramat, 110 min. 
Reżyseria: Jean Sagols. Obsada: Katia Cuq, Michel 
Aumont...

Poruszająca opowieść o cudownych objawieniach, 
które odmieniły duszę 14-letniej dziewczynki i dały 
początek kultowi Matki Bożej z Lourdes. 

CREED. NARODZINY LEGENDY
sala II   3029-31 I godz. 18
Prod. USA 2015, dramat, 95 min. 
Reżyseria: Ryan Coogler. Obsada: Michael B. 
Jordan, Sylvester Stallone, Tessa Thompson

Obdarzony naturalnymi zdolnościami zamożny, 
młody człowiek, przeciwstawia się rodzinie i próbuje 
sił w boksie. Aby odnieść sukces, zwraca się o pomoc 
do starego rywala ojca, Rocky'ego Balboa.

SEKRET W ICH OCZACH
sala II   3029-31 I godz. 20
Prod. USA 2015, kryminał, thriller, 111 min.
Reżyseria: Billy Ray. Obsada: Chiwetel Ejiofor, 
Nicole Kidman, Julia Roberts, Dean Norris
Duet zgranych śledczych FBI ma rozwiązać sprawę 
brutalnego morderstwa młodej dziewczyny.... 

sala I  - duża
- małasala II 

_

wstęp wolny

zaprasza na film 

godziny seansów oznaczone 
tym kolorem są w 3D 
pozostałe w 2D
D: dubbing     N: napisy

11 stycznia 
godz. 19

sala I Kina Jantar



DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY REJS
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bilet na jeden film - 11 zł; karnet na miesiąc (4 filmy) - 30 zł

Działalność DKF REJS współfinansowana jest ze środków 
POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ i FILMOTEKI NARODOWEJ

18 I godz. 18 

MOJE CÓRKI KROWY
Zapraszamy na spotkanie z reżyserką filmu Kingą Dębską

Prod. Polska 2014, komedia/obyczaj. Reżyseria: Kinga 
Dębska. Obsada: Agata Kulesza, Marian Dziędziel, Gabriela 
Muskała, Marcin Dorociński, Łukasz Simlat.

To historia dwóch sióstr, które postawione w sytuacji krytycz-
nej – pomimo wzajemnej niechęci – zmuszone są współdzia-
łać. Kobiety stopniowo zbliżają się do siebie, odzyskują utra-
cony kontakt, co wywołuje szereg tragikomicznych sytuacji.

godz. 20.15 AKTORKA
Prod. Polska 2015, dokumentalny, 72 min. 
Reżyseria: Kinga Dębska, Maria Konwicka. 
Dokument o życiu jednej z najciekawszych aktorek polskich, 
jej karierze w Polsce i trudnych losach na emigracji w Nowym 
Yorku, zmaganiu się z chorobą alkoholową, trudnościami 
z językiem. Film osadzony w realiach amerykańskich, pełen 
wywiadów z przyjaciółmi, twórcami oraz rodziną 
Elżbiety Czyżewskiej

4 I godz. 18 ZE MNĄ NIE ZGINIESZ    
(Loin des hommes)

Prod. Francja 2015, dramat, 101 min. Reżyseria: David 
Oelhoffen. Obsada: Viggo Mortensen, Reda Kateb, Nicolas 
Giraud
Film wg noweli Alberta Camus, to mocna historia opowiadają-
ca o lojalności i przemocy kolonialistów podczas wojny 
Algierii o niepodległość. 

godz. 20      LEKCJA  (Urok )

Prod. Bułgaria 2014, dramat, 107 min. Reżyseria: Petar 
Valchanov. Obsada: Ivan Barnev, Petar Valchanov, Margita 
Gosheva.
Akcja filmu toczy się w małym mieście. Zatrudniona w 
miejscowej szkole młoda nauczycielka odkrywa pewnego 
dnia, zszokowana, że w jej klasie jest złodziej. Kobieta pragnie 
za wszelką cenę dowiedzieć się, kto jest tym złodziejem, aby 
udzielić mu lekcji na temat różnicy między dobrem i złem, 
nauczyć go, jak wybierać w życiu właściwe rozwiązania 
i odrzucać te moralnie wątpliwe. Wkrótce jednak, gdy wierzy-
ciel zwróci się do niej o szybki zwrot długu, nauczycielka sama 
stanie przed podobnym problemem. 

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY REJS
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27 XI Ostrołęcka Scena Autorska przedstawiła premierę 
spektaklu wg Janusza Osęki pt. „Coś tu nie gra”. W sztuce 
zobaczyliśmy: Monikę Geburt, Ewę Krupkę, Tomasza 
Dąbkowskiego, Mateusza Grzybowskiego, Wojciecha 
Kraszewskiego, Łukasza Mrugacza, Mateusza Siennickiego.

4 XII otwarto ciekawą wystawę prezentującą prace łomżyńs-
kiego środowiska fotograficznego. Swoje prace przedstawili: 
Robert Bałdyga, Lech Buczyński, Zbigniew Ciborowski, 
Marcin Kossakowski, Sławomir Gradowski, Gabor Lorinczy, 
Grzegorz Gwizdon,   Marek Maliszewski, Łukasz Niksa, Wojtek 
Surawski, Izabela Szypulska, Leszek Wiśniewski, Grzegorz 
Zabielski. Wystawa czynna do końca stycznia.
5 XII w sali OCK odbył się trzeci już koncert charytatywny, 

kurier  grudniowy 

podczas którego zbieraliśmy pieniążki na leczenie i rehabi-
litację Dobrusi Napiórkowskiej. Odbyła się również promocja 
nowego kalendarza na rok 2016 „Duże niebezpieczeństwa 
małych dzieci”. Podczas koncertu „Bajkowe Mikołajki” 
zebrano 4 200 zł. Wystąpili: Ostrołęcki Chór Kameralny, 
Zespół Tańca Ludowego OSTROŁĘKA, Zespół Tańca Współ-
czesnego DE-EM, wokaliści Studia Piosenki, aktorzy 
Ostrołęckiej Sceny Autorskiej, Dziecięcy Teatr Amatorski.

W dniach 5, 6 XII odbyła się 17. edycja Festiwalu Filmów 
Amatorskich Filmowe Zwierciadła pod patronatem Prezydenta 
Miasta Ostrołęki. Jury w składzie: dr hab. Tomasz Samosionek 
(operator, wykładowca PWSFTiT w Łodzi), Aleksandra Bożek 
(aktorka filmowa i teatralna, pedagog), Wojciech Solarz (aktor, 
reżyser filmów niezależnych) po obejrzeniu 31. zakwalifikowa-
nych do konkursu filmów postanowiło przyznać następujące 
nagrody: GRAND PRIX Pawłowi Czarneckiemu za film pt. 
„Zaćmienie”, I Nagrodę Krzysztofowi Jerzemu Śmierzchale za 
film pt. „Co roku”, II Nagrodę Michałowi Toczkowi za film pt. 
„Urodziny”, III Nagrodę Adamowi Orsborn za film pt. „The bad 
egg”. Statuetki ufundowała i wykonała Firma LUS-AR.

Trzy równorzędne Nagrody Specjalne Komisji Antyalkoholo-
wej otrzymali: Dariusz Nojman za film „Image”, Mateusz 
Witkowski za film „Kobyłka i papieros”, Mateusz Kowalski za 
film „Vervrax-Nemesis”.Nagrodę Publiczności otrzymał Adam 
Orsborn za film „The bad egg”. (więcej: www-ock-ostroleka.pl)
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11 XII miłośnicy teatru obejrzeli „Małe zbrodnie małżeńskie” 
w mistrzowskim wykonaniu znanych aktorów: Katarzyny 
Herman i Redbada Klijnstra. 

12 XII w Nastrojach gościliśmy Zespół RED LIPS

13 XII „Opowieść Wigilijna” K. Dickensa w wykonaniu aktorów 
Olsztyńskiego Teatru Lalek rozpoczęła świąteczny, wspaniały 
czas oczekiwania.

15 XII wręczono nagrody i dyplomy laureatom konkursu 
„Gwiazdkowy Anioł - anioł na miarę...” zorganizowanego przez 
Filię OCK - Kultownię. W części artystycznej wystąpił Adam 
Wołosz, Angelika, Daria i Basia z II LO oraz ostrołęcki raper, 
Legal. Sponsorem nagród i partnerem organizacji gali ich 
wręczenia byli: Grupa ENERGA i Miasto Ostrołęka. 

kurier  grudniowy 

Z okazji premiery Gwiezdnych Wojen można było obejrzeć 
wspaniałe modele wykonane przez p. Bernarda Szukiela.

17 XII w Galerii Ostrołęka odbył się wernisaż wystawy po 
Kurpiowskim Plenerze Malarsko-Literackim.  Organizatorami 
9. edycji byli: Towarzystwo Przyjaciół Ostrołeki, Miejska 
Biblioteka Publiczna, Galeria Ostrołęka OCK.

18 XII na Scenie im. Pawła Opęchowskiego w Klubie Oczko 
zadebiutowała Grupa Teatralno-Wokalna pod kierunkiem 
Aleksandry i Tadeusza Kowalewskich. Młodzież wykonała 
pastorałki autorstwa Jacka Kaczmarskiego.

20 XII Ostrołęcki Chór Kameralny pod kierunkiem Bożeny 
Harasimowicz-Pęzy kolędował w Klubie Oczko, a 27 XII kolęd 
wysłuchali wierni parafii p.w. Zbawiciela Świata.



Wydawca: OSTROŁĘCKIE CENTRUM KULTURY  tel./fax 29 7664589, tel./fax 29 7664591; www.ock-ostroleka.pl 
Dyrekcja, Dział Marketingu i Promocji, Dział Obsługi, Księgowość - ul. Inwalidów Wojennych 23, ock@ock-ostroleka.pl
Galeria OSTROŁĘKA - Plac Gen. J.Bema 14, tel. 29 7643954; galeriaostroleka@ock-ostroleka.pl
Klub OCZKO - ul. Gen.W.Sikorskiego 6, tel./fax 29 7642171; oczko@ock-ostroleka.pl
Kino JANTAR - ul. Inwalidów Wojennych 23, tel. 29 7642163, fax 29 7644302; kinojantar@ock-ostroleka.pl
KULTOWNIA - ul. I AWP 40, tel. 29 6438734; kultownia@ock-ostroleka.pl 
OUTW - ul. Inwalidów Wojennych 23, tel. 29 7664589 w. 26; outw@ock-ostroleka.pl
Redakcja: K. Mostył, B. Pilchowska. Drukarnia: KBDRUK ŁOMŻAOstrołęckie Centrum Kultury
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7 II godz. 12
„Stragan z bajkami” 
 spektakl Teatru ITAKZAGRAMY z Warszawy
sprzedaż biletów od 19 I

 20 II godz. 17
ANITA LIPNICKA z zespołem
sprzedaż biletów od 17 I
w kasie Kina Jantar

13, 14 II hala im. Arkadiusza Gołasia
MP W TAŃCACH LATYNOAMERYKAŃSKICH 
przedsprzedaż biletów tylko 2-5 lutego 
w kasie Kina Jantar
informacje: fb, ock-ostroleka.pl, plakaty

13-14
lutego

2016
MISTRZOSTWA
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15-28 stycznia

“Fistaszki” w Kinie Jantar
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